Registro de Preços para 

eventual aquisição de diversos pré-moldados em concreto, para atendimento das 

demandas do SAAE/Juazeiro, em favor da empresa Licitante: EVOLVE 
EMPREENDIMENTOS LIMITADA, inscrita no CNPJ sob nº 54.468.799/0001-74, no 

valor global R$ 750.200,00 (setecentos e cinquenta mil e duzentos reais). 

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições